
    

PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO – PR 

 

Rua 7 de Setembro, 1134 - CEP 85900-220 – Toledo – Paraná - Fone/Fax: (45) 3252-0865 - E-mail: programapatronato.toledo@hotmail.com 

Programa financiado com recursos da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior – SETI/FUNDO PARANÁ – Programa de Extensão   

“Universidade sem Fronteiras” – FUNDO PARANÁ e da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração – SESP. 

RETIFICAÇÃ DO EDITAL Nº 25/2017 - PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA  

DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA 

PARA O PROGRAMA PATRONATO DE 

TOLEDO-PR. 

 

O Coordenador do PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR, vinculado ao Programa 

UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS e ao Subprograma INCUBADORA DOS DIREITOS 

SOCIAIS, 

CONSIDERANDO o Edital nº  25/2017 – Programa Patronato de Toledo-PR, 

RESOLVE: 

Art. 1º -  Retificar o art. 2º do Edital n. 25/2017 da seguinte forma: 

 

ONDE SE LÊ: 

2. DAS VAGAS: 

2.1   Será ofertada (1) uma vaga, para ocupação imediata, nos prazos 

estipulados neste Edital, a saber: Estudante-graduando de 

Psicologia.  

 

 

LEIA-SE: 

 

2. DAS VAGAS: 

2.1 Será ofertada (1) uma vaga, para ocupação imediata, nos prazos 

estipulados neste Edital, a saber: Estudante-graduando de 

Secretariado Executivo ou Administração.  

 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

Toledo, 20 de outubro de 2017. 

                                          --- assinado na via física --- 
MARCO ANTONIO BATISTELLA LONGO 

Coordenador do PROGRAMA PATRONATO DE TOLEDO-PR 

http://www.cidadao.pr.gov.br/
http://www.unioeste.br/
http://www.justica.pr.gov.br/
http://www.seti.pr.gov.br/

